3

	Администрация
сельского поселения Салейкино
муниципального района
Шенталинский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.12.2021 г. № 40
с. Салейкино ул. Советская, д. 55/1
т., факс 8(84652)46-1-88
e-mail: saleykino@shentala.su

О внесении изменений в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области на 2019 – 2023 годы и на период до 2033 года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 01.10.2015 N 1050 "Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов", Уставом сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области Администрация сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области на 2019 – 2023 годы и на период до 2033 года утвержденную постановлением Администрации сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области № 40 от 25.08.2020 г. (в редакции постановлений Администрации сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области от 12.11.2020 г. № 49, от 15.12.2020 г. № 59) следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы и в разделе 4 объем финансирования, необходимый для реализации программы изменить с суммы «74271,89» на сумму «72698,89»;
1.2. В паспорте и разделе 3 подпрограммы «Эффективная реализация органами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения» общий объем финансирования изменить с суммы «28670,32» на сумму «27847,32»;
1.3. В паспорте и разделе 4 подпрограммы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной безопасности» общий объем финансирования изменить с суммы «9004,76» на сумму «8704,76»;
1.4. В паспорте и разделе 4 подпрограммы «Сохранение и развитие культуры сельского поселения Салейкино» общий объем финансирования изменить с суммы «35984,97» на сумму «35534,97»;
1.5. В приложении 3 к Программе общие данные по расходам бюджета поселения за 2022 год сумму «2896» заменить суммой «2890»;

2. Приложение 3 к Программе «Объемы бюджетных ассигнований, необходимых для реализации Программы» изложить в новой редакции.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения Салейкино» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Салейкино
муниципального района Шенталинский                                    А.В. Федотов

2

Приложение 3
к Программе «комплексного развития социальной инфраструктуры
сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский
Самарской области на 2019-2023 годы и на период до 2033 года»

Объемы бюджетных ассигнований, необходимых для реализации Программы.

	Наименование программы,  основного мероприятия, мероприятия
	Исполнитель

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025-2033

	1
	Организация тепло- и энергоснабжения. Заключение муниципальных контрактов с организациями ОАО «Самараэнерго» (электроснабжение), ООО «Газпром межрегионгаз Самара» (газоснабжение) и ООО «СВГК» (транспортировка газа). (стим) (223)
	АСП
	461,2
	[bookmark: _GoBack]551
	442
	440
	460
	480
	4320

	2
	Организация и проведение Новогоднего праздника (226)
	АСП
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	135

	3
	Прочие расходы (290)
	АСП
	2,8
	5
	25,7
	9
	9
	9
	81

	4
	Приобретение ОС, МЗ, ГСМ (310,340)
	АСП
	450,9
	448,3
	429
	188
	349
	349
	3141

	5
	Развитие сельского хозяйства
	АСП
	62,43
	66,38
	99,4
	0
	0
	0
	0

	6
	Услуги связи (221)
	АСП
	66,9
	77
	74
	82
	82
	82
	738

	7
	Организация технического обслуживания и ремонта объектов газового хозяйства и пожарной сигнализации (225,226)
	АСП
	314,14

	770,68
	330,1
	572

	918
	891
	8019

	8
	Обеспечение трудоустройства оператора котельной и соответствие его требованиям квалификации
	АСП
	338,05
	200,2
	379
	200
	426
	426
	3834

	9
	Соблюдение сроков выплаты заработной платы
	АСП
	2880,51
	2780,2
	2941
	1384
	2799
	2799
	25191

	Мониторинг уровня удовлетворенности населения состоянием учреждений культуры.
	АСП
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4591,93
	4913,76
	4735,2
	2890
	5058
	5051
	45459